
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  

ГОРОД ОСТРОГОЖСК  

Острогожского муниципального района  

Воронежской области  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

«03» ___08____ 2018  г.                                                                         № _334_ 
               г. Острогожск 
 

 

О выделении мест для размещения 

выборных агитационных материалов 

на территории городского поселения –  

город Острогожск  

 

 

 В соответствии с п. 8 ст. 68 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс 

Воронежской области»,  администрация городского поселения – город Острогожск, -  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Выделить, с учетом градостроительных требований специальные места на 

территории городского поселения - город Острогожск    для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов на каждом избирательном 

участке (Приложение № 1). 

2. Директору МУП «Острогожский комбинат по благоустройству» (директор 

Головин В.В.), в срок до 09 августа 2018 года,  произвести оборудование мест для 

размещения предвыборных печатных агитационных материалов  стендами, 

согласно Приложения №1.   

3. Контроль    за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  

главы администрации городского поселения – город Острогожск  Лобова С.В.. 

 

 

 

Глава администрации городского  

поселения - город Острогожск       А.В. Колесников 

 

 
Исп.: 

Павлова И.Б. 

Согласовано:  Лобов С.В. 

Павленко Х.О. 

 

 

 

 

 

 



2  

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

городского поселения - город Острогожск  

« 03 » _08___ 2018 г.  № __334__ 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

специальных оборудованных мест для размещения выборных печатных 

агитационных материалов на территории избирательных участков 

городского поселения - город Острогожск 

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного участка и его адрес 

Адрес специального места для 

размещения агитационных  

материалов 

1 2 3 

1. Избирательный участок № 26/01 

г. Острогожск, ул. Вокзальная, 12 

Административное здание Острогожского 

линейного участка Лискинской   

дистанции пути 

г. Острогожск, ул. Привокзальная, д. 1 

(здание линейного пункта полиции по 

станции Острогожск) 

2. Избирательный участок № 26/02 

г. Острогожск, ул. Энгельса, 60 

МОУ средняя общеобразовательная школа 

№ 8, правое крыло, кабинет ОБЖ 

г. Острогожск , ул. Красина 16а 

возле магазина ИП Шведовой 

«Жемчужина» 

3. Избирательный участок № 26/03 

г. Острогожск, ул. Энгельса, 60 

МКОУ средняя общеобразовательная 

школа № 8, левое крыло, кабинет № 2 

 

г. Острогожск, ул. Прохоренко, 26 

(возле офиса врача общей практики) 

4. Избирательный участок № 26/04 

г. Острогожск, ул. Ленина, 8 

МБУ «Дом культуры Острогожского 

муниципального района» 

 

г. Острогожск, ул. Ленина, 7 

(возле здания филиала «Острогожскгаз» 

ОАО «Воронежоблгаз») 

 

5. Избирательный участок № 26/05 

г. Острогожск, ул. Карла Маркса, 31  

Отделение начального профессионального 

образования ФГОУ СПО «Острогожский 

аграрный техникум» 

г. Острогожск, ул. Карла Маркса, 23  

(возле здания МУП «Городская 

архитектура») 

 

6. Избирательный участок № 26/06 

г. Острогожск, ул. Нарского, 24 

МКОУ средняя общеобразовательная 

школа № 2 

г. Острогожск,  ул. Нарского  (пересечение с 

ул. Октябрьской» 

 

7. Избирательный участок № 26/07 

г. Острогожск, ул. Комсомольская, 56  

МКДОУ Детский сад №2  

 

 

 

 

г. Острогожск, забор жилого дома 73 по ул. 

Комсомольская (со стороны ул. 

Комсомольская) 

8. Избирательный участок № 26/08 

г. Острогожск, ул. Нарского41 

ГКУ ВО «Центр занятости населения   

Острогожского района» 

г. Острогожск,   ул. Комсомольская 62 

(помещение бывшего магазина «Престиж»)  

 

9. Избирательный участок № 26/09 

г. Острогожск, ул. Карла Маркса, д. 67  

г. Острогожск, Северный мкр.,  

(возле остановки автобусного маршрута № 



3  

Муниципальное учреждение спортивно-

оздоровительный комплекс «Жемчужина» 

5) 

10. Избирательный участок № 26/10 

г. Острогожск, ул. Милицейская, 52 

МКОУ средняя общеобразовательная 

школа № 4 

г. Острогожск, ул. Милицейская, 39 

Возле магазина ИП Ишутиной 

11. Избирательный участок № 26/11 

г. Острогожск, ул. Комсомольская, 16  

Актовый зал ФГОУ СПО «Острогожский 

аграрный техникум» 

г. Острогожск, ул. Ленина, 45 (возле 

гостиницы «Олимп») 

 

12. Избирательный участок № 26/12 

г. Острогожск, ул. Федосеенко, 67 

МКОУ основная общеобразовательная 

школа № 5 

г. Острогожск, ул. Московская, 43-а 

Здание магазина «Московский» 

 

13. Избирательный участок № 26/13 

г. Острогожск, ул. 50 лет Октября, 51 

МКОУ средняя общеобразовательная 

школа № 6 

г. Острогожск, ул. 50 лет Октября, 32 (возле 

магазина «Новосотенский») 

 

14. Избирательный участок № 26/14 

г. Острогожск, ул. 50 лет Октября, 103 

Кабинет администрации учебно-

производственных мастерских ФГОУ СПО 

«Острогожский аграрный техникум» 

г. Острогожск, ул. 50 лет Октября 

Остановочный павильон «Колхоз» 

15. Избирательный участок № 26/15 

г. Острогожск, ул. 50 лет Октября, 155 

Новосотенский филиал Муниципального 

бюджетного учреждения «Дом культуры 

Острогожского муниципального района» 

г. Острогожск, ул. 50 лет Октября, 149 

(возле помещения «Почта России») 

 

16. Избирательный участок № 26/16 

г. Острогожск, село Волошино 

ул. Октябрьской революции, МКОУ 

Волошинская основная 

общеобразовательная школа 

село Волошино 

ул. Октябрьской революции, 

Здание столовой 

17. Избирательный участок № 26/17 

г. Острогожск, село Новая Мельница, ул. 

60 лет Октября, 36 

Бывшее здание Новомельницкой школы  

село Новая Мельница, ул. 60 лет Октября, 

81 

Здание магазина 

18. Избирательный участок № 26/53 

г. Острогожск, ул. Кузнецова, 92 

помещение физиотерапевтического 

кабинета БУЗ ВО «Острогожская ЦРБ» 

г. Острогожск, ул. Кузнецова, 92 

(возле въезда на территорию БУЗ ВО  

«Острогожская ЦРБ») 

 

 

 

Глава администрации городского  

поселения - город Острогожск       А.В. Колесников 

 

 


